80 NOVADAY NORD
GF-SDCF-10-108-840 10 900 4000 > 80 120° 108 x 101 x 38
GF-SDCF-30-143-840 30 3.000 4000 > 80 120° 143 x 117 x 67
GF-SDCF-50-191-840 50 5.000 4000 > 80 120° 191 x 141 x 67
GF-SDCF-100-262-840 100 10.000 4000 > 80 120° 262 x 206 x 74
GF-SDCF-150-342-840 150 15.000 4000 > 80 120° 342 x 275 x 51
GF-SDCF-200-389-840 200 20.000 4000 > 80 120° 389 x 299 x 51
120°
•	 NOVA CAPELLA 120°
•	 Anbaustrahler, direkt strahlend
•	 Für die Beleuchtung von Fassaden, Park-